
Bielsk Podlaski, dnia 07.02.2023 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.3.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 
 

Budowa Samorządowego Żłobka Miejskiego  

– dokumentacja projektowa 
 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w dniu 07.02.2023 r. o godz. 10:30 

nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 07.02.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1. 
Ziółkowska Studio Architekt Paulina Zalewska-Ziółkowska 

80-809 Gdańsk, ul. Łużycka 3/5 
160.000,00 zł 

2. 

Pracownia Projektowania Architektonicznego AM – PROJEKT 

Architekt Maciej Andruszkiewicz 

15-688 Białystok, ul. Przędzalniana 14 lok. 20 

136.038,00 zł 

3. 
„DOM – BUD” STANISŁAW SÓJKOWSKI 

16-400 Suwałki, ul. Korczaka 2A 
129.519,00 zł 

4. 
ZPD SOCHONIE Piotr Pytasz 

16-010 Sochonie, ul. Leśna 22A 
138.990,00 zł 

5. 

Pracownia Projektowa Nobilis s.c., Katarzyna Anna Dąbrowska, 

Blanka Zawistowska 

16-001 Kleosin, ul. Zambrowska 18 lok. 104 

130.380,00 zł 

6. 
NON-BOX Barbara Sarna-Tykocka 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 7 lok. 5 
116.000,00 zł 

7. 
Active Line Marcin Taczalski 

20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 7F 
179.607,36 zł 

8. 
TTAT – architekt Magdalena Tokarska 

40-748 Katowice, ul. Okrąglica 29 
137.760,00 zł 

9. 
ENTAZIS Pracownia Architektury Żaneta Harasiuk 

15-587 Białystok, ul. Żaglowa 6 
350.550,00 zł 

10. 
plan3D Adrian Bogutczak 

90-731 Łódź, ul. Wólczańska 19 
219.063,00 zł 



11. 

ARCH PROJEKT Usługi projektowe i nadzór inwestycyjny 

Paweł Derlukiewicz 

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 13 lok. 15 

125.000,00 zł 

12. 
SANECCY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 46 
198.030,00 zł 

13. 
NEOEnergetyka Sp. z o.o. 

02-485 Warszawa, ul. Kleszczowa 15A 
294.462,00 zł 

14. 

STUDIO ”A” PRACOWNIA PROJEKTOWA  

mgr inż. arch. Jan Krzysztof Hahn 

15-245 Białystok, ul. Ciołkowskiego 2/3 

504.300,00 zł 

15. 
jm_projekt Joanna Muszyńska 

15-197 Białystok, ul. Puchalskiego 64/1 
161.130,00 zł 

16. 
2d3d studio sp. z o.o. 

21-500 Biała Podlaska, ul. Narutowicza 38 
164.820,00 zł 

17. 
Architekt Kamila Kulik-Rubin 

16-002 Dobrzyniewo Duże, ul. Lipowa 39 
238.620,00 zł 

18. 

Przedsiębiorstwo Projektowania i Obsługi Inwestycji  

„PROBUD” Sp. z o.o. 

19-300 Ełk, Konieczki 15B/A 

183.270,00 zł 

19. 
Architekci i Budownictwo Sp. z o.o. 

15-082 Białystok, ul. Świętojańska 12A lok. 01 
198.312,90 zł 

20. 

Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy Primex  

mgr inż. Marek Łyszczarz 

42-202 Częstochowa, al. Jana Pawła II 132 

183.270,00 zł 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 


